(21 x 29,7 cm) acabamento de cola e costura, e 
laminação fina brilhante (miolo a ser fornecido pelo 
MPBA). 

UN 10 R$ 136,00 R$ 1.360,00 

VALOR TOTAL R$ 15.068,80 

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor anual máximo e irreajustável de R$ 15.068,80 (quinze mil e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado neste item 
não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de serviços efetivamente realizados.

[...]

Fornecimento de água mineral sem gás, acondicionada em garrafões devidamente higieni-
zados, fabricados em embalagem de polipropileno transparente, com tampa de pressão e lacre, e capacidade para 20 (vinte) 
litros, para atender à Promotoria de Justiça de Paripiranga-BA. Valor global anual estimado: R$ 1.200,00 (mil e duzentos re-
ais). Dotação orçamentária: Código Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Destinação de Recurso (Fonte) 100 - Ação 
(PAOE) 2000 - Região 9900 - Natureza da Despesa 33.90.30. Prazo de vigência: 12 (doze) meses, a começar em 15 de feverei-
ro de 2023 e a terminar em 15 de fevereiro de 2024.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Estação Digital 
Sistemas Reprográfi cos Eireli Epp, CNPJ nº 04.858.785/0001-99. Objeto: o fornecimento de itens de gráfi ca rápida, compreen-
dendo confecção e entrega, na capital e região metropolitana de Salvador. Valor global: R$ 15.068,80 (quinze mil e sessenta e 
oito reais e oitenta centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0029 - Ação (P/A/OE) 2050 - Re-
gião 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito 
em conta corrente do Contratado.